
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я

18.02.2022                                  м. Лиман                             №8/21-2858

Про внесення змін до рішень міської ради 

від 20.10.2016 №7/17-775, від 16.11.2017 №7/37-1672, 

від 13.12.2019 №7/72-4460

З метою встановлення єдиної процедури передачі майна комунальної власності

територіальної  громади  міста  Лиман  підприємствам,  установам,  організаціям  на

правах господарського відання або оперативного управління, керуючись ст.133, ст.137

Господарського  кодексу  України,  ст.  26,  42,  60  Закону  України  «Про  місцеве

самоврядування в Україні», міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до рішення міської ради від 20.10.2016 №7/17-775 “Про прийняття до

комунальної  власності  Лиманської  об'єднаної  територіальної  громади  житлової

нерухомості”, виклавши пункт 2 в новій редакції наступного змісту:

“2.  Передати в оперативне управління та на баланс КП “Лиманська СЄЗ” житлову

нерухомість зазначену в додатку 2 даного рішення”

2. Внести зміни до рішення міської ради від 16.11.2017 №7/37-1672 “Про прийняття

до  комунальної  власності  Лиманської  об'єднаної  територіальної  громади  квартир,

розташованих на території м.Лиман”, виклавши пункт 2 в новій редакції наступного

змісту:

“2. Передати в оперативне управління та на баланс КП “Лиманська СЄЗ” квартири

зазначені в п.1 даного рішення”

3. Внести зміни до рішення міської ради від 13.12.2019 №7/72-4460 “Про придбання

та прийняття до комунальної власності Лиманської об'єднаної територіальної громади

трикімнатної  квартири  за  адресою:  Донецька  область,  місто  Лиман,  вул.Оборони,

будинок №8а квартира №59 для тимчасового проживання внутрішньо переміщених

осіб у Лиманській об'єднаній територіальній громаді Донецької області”, виклавши

пункт 7 в новій редакції наступного змісту:

“7. Передати в оперативне управління та на баланс КП “Лиманська СЄЗ” квартиру

зазначену в п.1 даного рішення”

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань житлово-

комунального  господарства,  комунальної  власності та  транспорту (Токарчик),

заступника міського голови Ірину Сироватську



Міський голова Олександр ЖУРАВЛЬОВ














